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This documents suggests resolutions to misceleneous explicit feedback BF comments.
	2404
	"shall advertise one or both of the following response capabilities"

How does the "both" part of this work.  The "Delayed" text states: "and shall not send the feedback response information a SIFS time after receiving a sounding PPDU".

I don't see how you can do both of them if one of them says you can't do the other!
	Recommend turning this into a 3-way enumeration to map onto what's defined in Table n28 - i.e. add an entry describing rules for "Delayed and immediate".


Suggestion: Counter (Accept in principle)
TGn Editor: Change line 43 of page 164 of D.207 as follows:

shall advertise one or both of the following response capabilities in the Explicit BF CSI Feedback

TGn Editor: Add the following after line 55 of page 164 of D2.07:

Immediate and Delayed: the beamformee is capable of sending a feedback response a SIFS after receiving a sounding PPDU or is capable of sending a feedback response aggregated in a PPDU that contains a MAC response within the beamformers TXOP, or capable of sending the feedback response in a TXOP that it obtains.

	2413
	There's a whole lot of duplication in this passage regarding sounding by NDP or non-NDP.

For example:   line 21:  "A beamformee shall use the response type format (CSI, Compressed Beamforming Feedback Matrix or Noncompressed Beamforming Feedback matrix) indicated in the CSI/Steering field of the HT Control field of any sounding frame excluding the NDP and of any PPDU with the NDP sounding announcement field set to 1 to return the response feedback information.

and line 38: "The type of response feedback information requested is indicated in the CSI/Steering field of the HT Control field of a non-NDP sounding frame and in the CSI/Steering field of the HT Control field of a NDP-announcement PPDU."

This is unnecessary and should be removed.
	This subclause deserves a rewrite,  which I can't do in this comment.

Basically most of the specification is independent of whether the sounding is NDP or non-NDP.
The structure should be:

1.  Identify the different types of sounding (and,  please find a name for "sounding PPDU that is not an NDP"
2.  Identify which PPDU contains the training data per type
3.  Identify when the response is provided,  per type
4.  Identify the format of the response


Suggestion: Counter
TGn Editor: Delete lines 36-39 of page 165 of D2.07
The type of response feedback information requested is indicated in the CSI/Steering field of the HT Control

field of a non-NDP sounding frame and in the CSI/Steering field of the HT Control field of a NDP-announcement

PPDU.
	2417
	This whole subclause kind of coins terms and then uses them.   We could do with more formality and more distinct names.

In particular,  feedback and feedback information is used a lot.
	Add the following definition at the start of 9.17.3:

"A frame of type MIMO CSI Matrices, MIMO Compressed Beamforming or MIMO Noncompressed Beamforming is called a MIMO measurement frame."

Replace all use of "feedback" and "feedback information" in 9.17.3 with "MIMO measurement frame".


Suggestion: Reject
The term feedback response is defined in the beginning of the clause and replaces these terms.

	2420
	"A beamformee transmitting immediate and aggregated feedback response..."

What doest this mean?  Does it mean immediate and aggregated,  in which case an immediate non-aggregate may be sent in a Management action frame?   Or does it mean "immediate or aggregated"?
	The ambiguity must be eliminated.  Choose one of the following:

"A beamforming transmitting either immediate or aggregated feedback response..."    or
"A beamforming transmitting a feedback response that is both immediate an aggregated ...."


Suggestion: Counter
TGn Editor: Change lines 6-7 of page 166 as follows:

A beamformee transmitting either immediate and or aggregated feedback response shall use an Action No Ack +HTC frame (defined in 7.2.3.13 (Action No Ack frame format)).



Abstract


This document addresses several explict feedback TX Beamforming comments.  The base draft is D2.07


The addressed CIDs are:   2404, 2413, 2417, 2420
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